Warunki przyjęcia Uczniów są następujące: 1) Każ
dy Uczeń, tak drugoletni jak i nowo wchodzący, opłacać będzie tytu
łem wpisu rocznego rs. 115, w dwóch półrocznych ratach, z góry po
rs. 87 k. 50, a mianowicie: pierwsza rata przy zapisaniu Ucznia w ter
minie od 4/10 do ,8/3o sierpnia r. b., druga rata w terminie od 20
grudnia (1 stycznia) 1851 ó52 do 18/30 stycznia 1852; po upływie tego
terminu, Uczeń w razie nieopłacenia drugiej raty, natychmiast będzie
z Instytutu usunięty. 2) Uczeń nowo wchodzący do Instytutu, winien
złożyć metrykę urodzenia, dowodzącą, że ma przynajmniej lat 16 skoń
czonych; świadectwo odbytej ospy, i książeczkę legitymacyjną.